C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº 70/2004.
(Do Sr. Gonzaga Mota)

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência  a

indicação do Consultor Legislativo Eduardo Fernandez Silva para participar do

Curso de Negociação de Acordos de Compensação Comercial, Industrial e

Tecnológica “OFFSET”, de 29 de novembro a 3 de dezembro de 2004, na Escola

Naval, no Estado do Rio de Janeiro, com ônus para a Câmara dos Deputados. O

curso é uma promoção da Secretaria de Logística, Mobilização, Ciência e

Tecnologia do Ministério da Defesa.

Sala da Comissão, 24 de novembro de 2004.

Deputado GONZAGA MOTA
PSDB/CE